PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2019 г.

	№106/983-4

	г. Вышний Волочек

О внесении изменений в описание схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области в  2019 году, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
от 18.06.2019 №103/960-4
В связи с технической ошибкой в описании схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области в 2019 году, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 18.06.2019 №103/960-4, в соответствии
с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 15.04.2019 №145/1934-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района» территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
1. Внести в описание схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области в 2019 году, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 18.06.2019 №103/960-4 следующие изменения:
1) в строке 3 таблицы:

а)
слова «, Дружбы» исключить;

б)
цифры «2718» заменить цифрами «2685»;

2) в строке 21 таблицы:

а)
после слов «Доронина, » дополнить словами «Дружбы,»;
б)
цифры «2894» заменить цифрами «2927».

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области, в территориальную избирательную комиссию города Вышнего Волочка.
3. Направить настоящее постановление в газету «Вышневолоцкая правда» для опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной
комиссии Вышневолоцкого района                                        М.Е. Калинина

                  Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Вышневолоцкого района                                        С.М. Смирнова